+

::.Ezmim:s DE %camaun;,

RELACION DE BIENES MUEBLES

Descripeién del bieti

Area(s} rtispon@abm(s} que|
. 5.

thta-umtarm

-df‘:’zM%i"UTsﬁmﬁﬁ MICR&-’&:@MP UTﬂB@RA"

BOCINA.
BOCINA..

_-mwme’ﬂ:

PIAND DE itéu\' |
MARIVBA
'VIBRAF@NQ

'.EGlUIPEI DE C@MPUT@-:

EQUIPO DE wmpun?l_
EQUIPG DE COMPUTO .

:Eﬁmlpa DECOMPUTO ,

V@l‘ﬁlﬂ
659549
70835
17120
771%1
88267

163544
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&ILLA DE 1 PLAZA (VIS
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$1;9&5 Qﬁl ABEAADM{N[STRMNA

196 .00 AREA'A)MWSTMTNA
$1,965.00 .ﬁREA ADMINISTRATIVA

'165855

166868
155869

1668?2
166873
166874
166875
166876 - D B TIVA:
16687 Sz 04400 AREA ADMINISTRATI\?A
2,044.00. ARES ADIMIN ISTRATIVA
$2,044.00 AREA ADMINISTRATIVA,
$2,044.00° ARER ADMINISTRATIVA




1663&’1

:166884
116&885

.”l 871 39

167140
167141,
167142
167143

167150

167:151

$2 044 GB AR—“EA ADMfN{STRATNﬁ

$2 044 00 AREA ABMIN]STRATIVA:
32_ 044 m !&REA ABM]NISTRATWA

omm AE.EMB” '.m.lsmi” l._v-A'

5?. [
$2,044.00 AREA ADMINISTRATIVA
$2,044.00 AREA ADMINISTRATIVA.
52 @44 m A&EA AIJMINISTRATWA

$2.044.00 AREA ADM fﬁlsmmm
$2,044.00 AREA ADMINISTRATIVA

Sz 044 Eiﬂ AREA AGMINIST
$2,044.00 AREA ADMINISTR

S_Z@M 00 AREA ADNINISTRATIVA
{$1 044, ﬂﬂ ﬁREA AQM IN ig'fﬂ ATMA




TARJIA DE RECUPERACIQN Y RE&!ELADEI 16735? SZB 335 ’@’0 AREA AE}M INLST‘RATNA

1673?6
1673 Tl

15?439

167506
167501
167502

[ - TA 167607
SIERRA ELEGTRICA CIRCULAR 167608
TALADRO ., 167609
ESTRUDELAMASAD____ 167613

167616
167625
167626

MES VARIOS USOS
MESA VARIOS USOS

'1167634'

15?533
167638
167639
157640

BAR 16?642
MESA EXHIBIDOR 1&75@3
MESA E”KHJ BIDBR

167649
157650
167651
RO 167652
CARROTH NSR:JRM&Q}% DE LIBRGS 167653
CARRO TRANSPORTADOR DE LIBROS 167654 '
CARRO TRANSPORTADOR DE LIBROS '
CARRD TRANSPORTADOR DE LIBROS
CARRO TRANSPORTADER DE LIBROS




RELOL.,
RELOY..
RELO{
MESA DE IMPRESION'
MES,

f E I_MPRESI@N

mstm.ﬁmm PAﬁA“sﬁmeaAFm
IMPRESGRA TEXTIL
PLANCHA PARA TRANSPARENCIA TEXTIL

5|LL<A ACU&I[CA..
SILLA ACUSTICA:
SILLA Acusﬂm---

SliLa Azcusnc;a
SILLA ACUSTICA
SILLA ACUSTIEA.
SILLA ACUSTICA

--.SILLA ACUSTICA
SILLAACUSTICA

168477
168478

$1,080.00 AREA ADMINISTRATIVA
SL tm n AREA ADMINISTRATNA

&3 smm AREA Ar}Mrm&;mATWA
$3 aai aa AREA. ABMINISTRATIVA

$39,623.00 AREA ADMINISTRATIVA
.375,314 aa AREA Ammmmamm

53;46&0 AREA AUM] NFSTRATI VA
L8456, 00 AREA, ADMINISTRAﬁVA

$845.00 AREA Acwml 'TRA_ VA
$846.00 AREA ADMINISTRATIVA



Sl LLA AEUS’IICA

SILLA ACUSTICA
SILLA ACUSTICA

SILLA-ACUSTICA.
SILLA ACUSTICA
SILLA ACUSTICA
SICLA ACUSTICA,
SILLA ACUSTICA,
SILLA. ACUISTICA:

SILLAACUSTICA
SILLA ACUSTICA
SILLA ACUSTICA

SILAACUSTICA
SILLA ACUSTICA
SILLA ACUSTICA
SILLA ACUSTICN
SILLAACUSTICA
SILLA ACUSTICA:
SILLAACUSTICA

SILLA ACUSTICA -

158340

168599
168901
168503

168504
168908,

168908

5846 na Am\ AﬁMlNi&T"" _TwA

$845.00 AREA ADMINISTRATIVA.

5846-;39 AREAADMINISTEAT[VA-.

531*46(03 ARE &DMIN]STRATIVA"
$8¢ﬁ,ﬂ6" ARER ABMIMSTRATIVA-

$s45 00 AREA mmtmsmmm
$846. 00 AREA ADMINISTRATIVA

3846 Gﬁ AREA AE)MINFSTR TWA
5846 00 AREA ADMINISTRATIVA.
‘3 846. ,ﬁiﬂ A_REA ADMIN lSTRATKVA

5345 00 AREA ADMINIS-‘_ %TWA
5846 Qﬂ AREA ADM!MJSTRAT[VA

fssf_zxs_".e@:zA;Réﬁ\mﬁwiﬁém;
5846.00 AREA ADMINISTRATIVA
846,00 AREA ADMINISTRATIVA,



SILLA ACUSTIEA.
SILLA ACUSTICA.

SILLA ACUSTICA-
SILLA ACUSTICA
SIJ.LQ A“CU’ 1€A

SILLA ACUSTICA
SILLA ACUSTICA

SILLA ACUST}CA
SILLA ACUSTICA
SILLA ACUSTICA
SILLA ACUSTICA
SILLA ACUSTICA
SILLA ACUSTICA
SILLA. ACUSTIEA.
SILLA ACUSTICA:
. SILLA ACUSTICA,
SILLA ACUSTICA

SiLLA- ACU&TM;A
SICLA ACUSTICA
SILLA ACHSTICA
SILLA ACUSTICA
suus. Al 'usT CA

SlLLA ACUST“:A
SI LLA. MIUS’HCA,

16891;?:

168‘919
168920

168540
168941
168942
168943
168944
168946
168947
168948
168949

'168952
'-1689&4

‘168960
‘168461
168962
168963
1689686
168967
‘168968

5_168359

:5846 Bﬁ &REA;ABMINISTRATNA

$846:00 AREA ADMINISTRATIVA
'5846 ﬂﬂ AR EA ABMINIST‘RA»TlW

$345 00' AREA ABMIN[STRA' VA
Sm&em AREA ADMINIETRATWA;

5846 QE) AREA NBM INiST RATNA.
4R46.00 AREA ADMHNISTRATIVA
$3‘4a 00 AREA ADMINISTRATIVA
$846.00 AREA ADMINISTRATIVA,
$846.00 AREA ADMINISTRATIVA
$a4s 00 ABEA ADMW!STRATNA

$345 08, AREA ADMiNISTRATl\m
$84ﬁ 0@ AREA AEIM!NIST ATIVA

5‘845 00 AREA ADM[N &ATM
$846,00 AREA ADMINISTRATIVA
$BAG.00 AREA ADNINISTRATIVA



SILLA ACUSTICA;

.._SiLLA R._ USTICA

.SILLA ACUST[CA

SILLA ATUSTICA
SILLAACUSTICA

STLUX AG : TICA

SILLA ACUSTICA
SILLA ACUSTICA

SILLA ACUSTICA
SILLA ACUSTICA
SILLA ACUSTICA.
SILLA. ACUSTICA-\.

s:L.ng-ﬁcusﬁm_
SILLA ACUSTICA.
SILLA ACUSTICA

.5[|_I_,A ACUST#CA
SILCA ACUSTICA
SILLAACUSTIER

163991'
¥68098%
168993

168395
168998

IEQUOB
1&30_95
169007

169910
159&11 46.00 AREA A A
sms 99“ AREA: ABMFN]STRAT]VA.
5%46 0;3 Mm w.rw msmmm.

189015
168016
169017
169018

$846:00 AREAABM[N;STRATNA



5 SILLA. ﬂCUSTICﬁ
SILLAACUSTICA

SILLA Armrm_
SILLA ACUSTFCA .

SILLA ACUSTICA
SILLA AcUSTIEA-
SiLLa ACUSTICA,
SIELA ACUSTICH,
SILLA ACUSTICA
SILLA AcUSTICA.

¥ SiLLA AQUSTICA
SILLA ACUSTICA

$846.00 AREA ADMINISTRATIVA
$846,00 AREA ADMINIS 'ATIW\

169034. 0 ARE] »MINIBTR TNA
169036 $846.00 AREA ADMINISTRATIVA
169037 $846 aa AREA ABM!NPSTRA’TNA
169038
169039,
169041,
169044
169048, $846.00 ARE VA
169046 $34 06 AREA ABMIN!STRATWA
169047 3“845 0 AREA mmrmsm TIVA

&a:ts m AREA AWIN&TRATIVA
5‘846' 90 ﬁREA ABMIN&S’FRATNA

$846.00 AREA ADMINISTRATIVA
53‘..‘5@ 33&; ADMINSTRATVA

169065
169066
169069
169073
169074
1BY0TT
169‘87&

) AREA ADMINISTRATIVA
‘3&4 5,00 AREA ADMINISTRATIVA



SHLA ._{:U’z}"riéﬁk
SILLA ACUSTICA
SILLA ACUS‘ncA

SiLLA ACUSTICA
SILLA AgUsTICA

$846.00 AREA ADMINISTRATIVA
$846.00 AREA ADMINISTRATIVA.
3&45 @a AREA Aw[msmmm

3845 00 AREA ADMIN sfﬁAT VA
5346 00 AREA ADMIMETRATWA

169130
169131

$846.00 ARtA Aamumsmmlwi
£846.00 AREA ADMINISTRATIVA
38% ,oa AREA ADMINISTRATNA

169137
168138-:

159144-.

0 .AREAAEMINNRATIVA
169146 AREA AﬁMlN "'T&A:nvﬁa

169147-'

$846.00 AREA ABMIN ls‘rfmm;q-
$846.00 AREA ABMINISTRATIVA
$846.00 A EA A@MINI&TR‘ATI\M

159154 £846.00 AREA MMMSTR i TWA
169156 5846 00 AREA ABMINI&TRATIVA

$846,00 AREA A@Miwlsﬁﬁflv}a;
5846 00 AREA ADMINISTRATIZA.



SILLA ACUSTICA 169163 £846,00 AREA ADMINISTRATIVA
SILLA ACUSTICA 169164 SRAG.O0 AREA ADMINISTRATIVA
) '584&00 AREA mwwsmmm

.s'i;LLA-\aﬁuaTicﬁ

SIM ACUSTICA 169 1?1
SILLA ACUSTICA. 169176

SILLA ATUSTICA
SlLLA %USTIC:& 169186

- 169185
169194
169195

169198
sl LA ACLLSTICA 169701
SILLA ACUSTICA, 169203
SlLL&ACUSTlC' . 169205
e 169245

194,00 AREA ADMINISTRATIVA
$2,194.00 AREA ADMINISTRATIVA

169261
139-2@2

CEST O PARA ZBAWRA
GESTQ PARA BASU RA

CESTO PARA BASURA .
CESTO:PARA BASURA ,

7:@0 ARER ABMINTSTBA:__ A:




S‘E‘fée BATERIA
CONTROLADDR PAD

ESTUECHE PARA MEZCLADORA.

BAFLE ..

1692 75 _351 947 GB AREA ADMIN»ISTRAT[VA .

169286
15328?

169294
169298
169298
16&29?

169505
169507
169508
168509

*159513
A1B9514
169515
169516
-'159‘5:17‘



BAFLE . 169785 $11,132.00 ARER ADMINISTRATIVA
BAFLE . 169786 4] \ '
BAFLE., 169787
169788
169789
169790

suB WOFER AMPLIFICADO. 169791
MICROFONO . | 169792
MILRO 169793

FTWARE .. 169796
CQNTROLAE!@R DE MEZCLADORA 169797
GRABADORA Y/ REPROGUCTORA .

GRABADORA Y/O Fsepnnwm@aﬁ.
GRABADORA Y/ REPRODUCTORA .
GRABADORA ¥/0 REPRODUCTORA
BOCINA .
BOCINA . 3
BOCINA . 169804
BOCINA., 169805
BOCINA . 169806
BOEINA . : 169807
' 169808
169809
169810
169811
169812

$ 026,00 AREA ABMIN]STRATNA
¥, 1.0 AREA AEMTNIST RﬁiT}VPe

MICROFONG
MICROFONO .

169819
Rosisiitb 2159820
MICROFONO.. -8t
MICROFONG .
MICROFOND .
MICROFONG .
AUDIFONOS::

RADE LINES DE AUBIO.,

MEZCLA

Oh o PARA COMPUTADORA
MH:ROFDNO INALAMBRICO

0.0 n AREA ADM“INiSTﬂﬁTlVA
CENTRG DE ENERGIA

$5,462.00 AREA ADMINISTRATIVA




MEZCLADORA DE LINEA DEAUDIO.. 169836 59,584.00 AREA ADMINISTRATIVA
AMPLIFICAM F Eau IPO E;E Auzm} 169837 $34-335 00 AREA ADMINISTRATIVA
169831 : o-.oe AREA ADMINISTRATNA

BASE PARA ME&!CMBE}RA 169839
IMTERF!&SE DEAUDIO, 171384
FICA DIGITAL . ; 2.
-CIUN PGSTERI’OR

:i#s%ig $3,599‘ea AREA mm . tSTRf\TNA
$1 098.00 AREA aADMiNISTRATIVA

179068 51,9&2 99 AREA ADMINFSTRAT A
181380 ss zefz 50 AREA AnmmrST ATTVA
181883
1‘8‘1‘3@?

ss- 8. ?"‘ msmwumsmﬂm
$1,54_ .45 AR \

${,_'

MANJHQUI
MAQUINA DE COSER OVER
MOTOR ELECTRICO

s ARE& ABM{NJSTR'. VA
$ 265;-QD--&REA ADMINISTRATIVA,
$1,265.00 AREA ADMINISTRATIVA
§3,75487 AREA. ADNMINISTRATIVA.




PAR 54_;PARA MaﬂTAJE EIE lLUMINA -ION_

-PAR 64 PARA M@NTAJE B’E ILUMINﬁ\CIG‘iN.
PAR 64 PARA MONTAIE DE ILUMINACION
JE DE ILUMINAEION.
: | PARA MONTAIE DE ILUMINACION
PﬁNEL DE C@NT&@L PIGITAL .

BIM Ef{ MQ@ UL@

DIMER Mgauw )
VIBE@PRQ’\‘_' ¢ ;-tafR PARA COMPUTADORA DA

A COMPUTADORA DA

consem ME:Z;CLADGRA DEAUBIO
MICROFONO .

MICROFONG ,

MICROFONO ..

MICROFONO BE CONDENZABOR |
MICROFONO DE CONDENZADOR
BOCINA .

BOCINA .

BOCINA

BOCINA, .

sus WG&FER R AMPLIFICADO

MON[‘HBF{ DE'PISO PARA;ﬁ.U[Jm-
MBNITER ‘DE. le PARA AUDI Ci.-

INSOLADORA PARA EaisaAFtA'
COMPUTABORA CON MONITOR INTEGRADO

EQUIPG DE COMPUTO:

EQUIPQ DE COMPUTO .
EQUIPY DE COMPUTO
EQUIPO DE COMPUTD

LICENCIA DESOFTWARE .
TIMBAL .

Gl NSPIEL DE CONEIERTD.
BOMBO .

TAROLA,

PRACTICADOR:

182,.449
182450

$3.754.87 AREA ADMINISTRATIVA
53 54 37 Aaﬁa ADMMSTBATNA

$7 956. 29 AR A-ABMINI&TRJXTIVA
$78;I325‘48 MEA ADMINISTRATWA



FRACTICADOR.

$1 L2, Q@ AREA ABMINISTRATNA

TIMBAL. 184288

: SISTEMA DE §EGURIBN’§ ELE?-?-' ROMAGNETIC 4299,
TIMBAL . 184366
TIMBAL . 184307
TAVIBAL -
TINIBAL .

ACONDICIONADOR DE AIRE SECO
LIJADORA DE BANDA .
ROUTER PARACARPINTERIA
pams,a HIDRAULICA

Mmrsfmm
MINISTRATIVA

1’84794
184795
184737

TOREULO PARA Huecosmemg
PLATAFORMA DE PISC
Fﬁ”l G@ BAR

18&?29
186739

CAMARA. iEIE VIDEO DIGITAL

_G_RA&AD@ RA Y!G REPRQQUCTORA DEAUDIO

188240
188241



NO BREAK FUENTE DE PC
TRIPIE PARA CAMARA FOTOGRA
RELOJ CHECADOR DIGITAL
TALADRG ROTOMARTIELO

$1 saa aa AREAAE}MWSTRAW@

UNIDAD EXTERNA DISCO DURG'
EQUIPQ DE COMPUTO .

MANPARS FARA Mnuu
MQSTRAB@R _

19618&
190185

190186
190187
150188
190313
190314
199782

199’786
190787

MESA VARIOS USOS. 190789
MESA VARIOS LSOS 150790
CIRCUITO CERRADO DE TELEVISION.. 1@0?91
HORNG DE MICROONDAS:
CAFETERA...

VENTILADGR DE PEDESTAL
VENTILADOR DE PEDESTAL
VENTILABG’R DE PEDE TAL

TEATEO ENGCASA,
it\xRCH-NER@ E‘E 2 @&UETAS’..

1927‘95
_ 192797
Acmmcmmma-ﬂa mr{g._& 192;93
ACONDICIONADOR DE AIRE . :
SIERRA ELECTRICA ,
TECLADQ,

SQQOhREAADMINISTRAﬂVR
§13,481.73 AREA ABMINISTRATIVA
"$9,976.00 AREA ADMINISTRATIVA




$9 9?6 0@ AREA AEJMINISTRATIVA

1194?41
“197972
167973
197974
197975
197976
197977

197980

197982,
197983

"197986"
187987
197988
: I’§7§¥5§ '

AMPL[FICAD&R {EQUTP@ ELECTRICO}
ESCRITORIO SECQETAR!AL

ESCR JSECRE
RE&TI‘RAM;_;

AM PL[J:IEAD@ ' EQU]P@ ELECF RIC@}

200139 $1(499 @ﬂ AREA AD Mirsl IST’RAHVA
200140 sm 730 90 AREA AIMINISTRATIVA
201587 9 AREAA TINA
201588
..-.281589

Smu sa Q«REA ;&ﬁMIN&mATWA
$1.317.99 AREA ADMINISTRATIVA
$1,317.99 AREA ADMINISTRATIVA




VENTILADOR DE PEDESTAL

PANTALLA ..

PLATILLOS .

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL

CGMP ' AMRA coN MQNIT@B]NTEGRAHQ.

ESCRITOR I,

ESCRITORIO.,

AMPLIFICADOR {EQUIPO DE AUDID}.
MICROFONG DE EONDENZADOR

[l cmamwca

PLANCHADORA DE RGPA DE PRENSA
VENTILADOR DE PEGESTAL
VENTILAGOR DE PEDESTAL
VENTILADOR DE PEDESTAL
VENTILADOR D PEDESTAL

VENTILADOR DE PEDESTAL.

COMPRESOR DE AIRE

CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL ;

SNAKE DE 16 CANALES:

IVIPRESORA MULTIFUNCIONAL

IPAD:

\PAD.

COMPUT 90""‘“- CON MONITOR INTEGRADD:

wn Paasem LASER
VlBEGPRﬁYECT@R PARACCOMPUTADORE Dy

BATERIA .

BATERIA..

PLATILLOS .

PLATILLOS,

MESA PARA PERCUSION
PLATILLOS .
MICROFONG .
MICROFONO .

MKRQE@N,Q !
MICROEONG .
MICROFOND .
MICROFOND .
MIEROFOND ;-

210373

$1,064.56 AREALDMINISTEATIVA
$2 5&19 Qm AREA ABMINJSTRMNA

203139
203 136

263426
205358

208116
208117

208122
2@8?[23



AMPLIFICADOR {EQUIPO DE AUDIOY 210374 51,856:00 AR E £ AD M INISTRG A’rm.
AMPLlFICAmB {EQUIPQ DE AUDIO} 1

WE)LGNCELLO
PIANO ELECTRICO
PJAN’ "ELECTRICQ o

210386
2 105 3*3

TALADRO R‘BTGM#RTiLLo
ViaEQPR@YECTo PARA cawumwm DA.

VE NTILADOR . 216567
vmzapﬁmecrm PARA COMPUTADORA A 216568
PANTALLA Lem 217830

EQUI PO E?E C‘GM PUTQ




.2‘_2-284?‘ \8,4&8,00 AREA M»BMINFQTRATWA
'.'3,999,09 AREA ABMINJSTRATNA

_\_EQ_-IPG BE COMPUTO
IMPRESORA
IMPRESORA.
IMFRﬁSQ A

E.QLJJPQ DECDMPUTU
MONITOR:
A{:mmcmmma DE AIRE

PANTALLA_ " ED
éE)"MPREgcR‘*EiE A‘tRE 230077
230078
230075

229707‘

230080

EQUIPO Dé COMPUTO
Eaumfa mﬁ;c;@wum

TEATRO EN. msA o
TEAT&O 'EN !CASA

6 49900 AREA A'awims'mmm
6,499.00 AREAABMINISTRATIVA



;5;4_93-;;30 AREA ADMINISTRATIVA

APARAT@ TELEFJ@N TC.
APARAT@ TELE FONJCB

231653
231654
231655
231656
231658
231659
231752
231753

cmpumnm PiRTAﬂL {LAP TOB)
IMPRESORA MULTIFUNCIONA

233832 5,45 REA :
233933 5 453 31 A&EA ABMIN lsTRATIVA;
233834, 5,450.:31 AREA ADMINISTRATIVA,
233835 5 4511 31 AREA AQMINISTRATNA

LIBRERG
LIBRERD

;A 5 HNERO DE4 GAVETAS
ARCHIVERO'DE 4 GAVETAS'
LIBRERG:

UBRERD

LIBRERO.

ESCRITORIO:

-Escmmmd
ESCRITORIO
'H IDRGTERM@METRD

3 gsmei ARE‘A ADMWI TRATIVA
22.747.54. AaEA ADMINISTRATIVA
9274754 AREA ADMINISTRATIVA
12,598:99° AREA ADMINISTRA
4,298.99 AREX ADMINISTRATIVA
4,798.99 AREA ADMINISTRATIVA
£.600.40 AREA ADMINISTRATIVA.

HIDROTE] ETRO
REFRIGERADOR ..
PANTALLA
PANTALLA ]
IUEGD DE MAMPARAS PARA EXHIBICION: &




233874 '16,672.00 AREA ADMINISTRATIVA
233875, ."19;!572 00 AREA ADMINISTRATIVA

AﬁAaA‘ro TELEFONl?;Gi { CELULAR |
AF’ARATQ TELEFUNICG ( CELL}LAR )

Vlﬁ --Q PR@YECT GR PAR‘A COMPUTADCRA
VlDEG PR@YE .R PARA COMPUTADGRA

. 4.00 ARE/ MTNFSTRAT]VA
-20 7‘64 GG ARE&& MINI RATIVA

wm 4 les.vastm 238076

BANJ:;Q 4 PIEZAS VISITA

234079
234080
234081
234082

192,60 AREA ABMIMETRATM
2.60 AREA ADMINISTRATIVA




A&CHIVE R@ B E 4 GAVETAS :

cnsaemza

LIBRERG

LBRERO

SILLON EJECUTIVO:

SILLGN EJECUTIVO!
SILLA DE UNA PLAZA VISITANTE
SILLA.DE UNA PLAZA VISITANTE
SILLA DE UNA PLAZA vlsimw're

LlBRERG

‘CRE[JENZA

234185
2&4185

234198
234199
230207% : AREA AL
2342@2 7, 506 62 AREA. AE)’M 1NISTRATWA_
23420 4 924' 23 AREA ADMTNISTRATNA;

2342@5
234206
234207

234299 345 ISTRATIVA
234210 ,455 54 AREA ABM!NISTRATNA




